
 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
ДВАДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
          

Від 15 травня 2017 року                                                            № 641 
 

Про розроблення детального плану території з метою зміни 
цільового призначення земельної ділянки сільськогосподарського 
призначення (для ведення особистого селянського господарства) на 
земельну ділянку житлової та громадської забудови (для будівництва та 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель та споруд) в 
місті Скалат в межах населеного пункту. 
 

Розглянувши звернення громадянина Гураль Володимира Богдановича, 

зареєстрованого за адресою місто Скалат, вулиця Грушевського, 4-а про намір 

зміни цільового призначення земельної ділянки для ведення особистого 

селянського господарства за кадастровим номером 6124610500:02:003:0475 

на земельну ділянку для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель та споруд в місті Скалат, враховуючи пропозиції 

комісії з питань містобудування, будівництва, архітектури, земельних 

відносин та охорони природи, відповідно до Порядку розроблення 

містобудівної документації, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 16.11.2011 року №290, керуючись ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст.12 Земельного Кодексу України, 

Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Дати  дозвіл виконавчому комітету Скалатської міської ради на 

розробку детального плану території, з метою зміни цільового призначення 



земельної ділянки сільськогосподарського призначення (для ведення 

особистого селянського господарства) на земельну ділянку житлової та 

громадської забудови (для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель та споруд) за кадастровим номером 

6124610500:02:003:0475  в місті Скалат в межах населеного пункту. 

2. Замовником розроблення містобудівної документації, визначеної в 

п.1 визначити виконавчий комітет Скалатської міської ради. 

3. Виконавчому комітету міської ради: 

  - організувати оприлюднення рішення про розроблення містобудівної 

документації в засобах масової інформації; 

  - замовити у ліцензованій організації виготовлення детального плану 

території та укласти договір щодо розроблення містобудівної документації; 

  - забезпечити проведення громадських слухань щодо врахування 

громадських інтересів у проекті містобудівної документації; 

  - створити погоджувальну комісію з опрацювання пропозицій 

громадськості; 

  - внести на розгляд міської ради проект містобудівної документації та 

забезпечити оприлюднення вказаного рішення. 

4. Дозволити громадянину Гураль Володимиру Богдановичу виступити 

інвестором розробки детального плану території, яка планується з метою 

зміни цільового призначення земельної ділянки для ведення особистого 

селянського господарства за кадастровим номером 6124610500:02:003:0475 

на земельну ділянку для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд в місті Скалат. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісії з питань 

містобудування, будівництва, архітектури, земельних відносин та охорони 

природи. 

 

Міський голова                                                                       Савончак П.В. 
 


